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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Gávavencsellő Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2022. december 7-én 900 órától megtartott rendkívüli nyílt ülésén. 
 
Az ülés helye: Gávavencsellői Közös Önkormányzati Hivatal székhelye: Gávavencsellő, 
Petőfi u. 1. Nagyterem 
 
Az ülés ideje: 2022.december 7. 900 óra 
 
Jelen vannak:  Csisztu Miklósné elnök 
    Danku Károlyné elnökhelyettes 

Danku Károly 
    Dezső Zoltánné  
    Rusz Péterné 

képviselők 
 
Tanácskozási joggal meghívottak: Bakos Tóth Ildikó jegyző, Berecz János polgármester 
 
Tanácskozási joggal megjelentek: Bakos Tóth Ildikó jegyző 
 
Csisztu Miklósné elnök: Megnyitotta az ülést és megállapította, hogy a képviselő-testület 
határozatképes, mivel 5 tagja jelen van. Javaslatot tett az ülés napirendjére a meghívóban 
foglaltak szerint.  
 
Szavazás: a Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag a napirendet elfogadta és 
az alábbi határozatot hozta: 
  

Gávavencsellő Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

84/2022.(XII.7.) határozata 
az ülés napirendjének elfogadásáról 

 
Gávavencsellő Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
2022. december 7-i ülésének napirendjét a meghívóban foglaltak alapján az alábbiak 
szerint elfogadta: 
 
Előterjesztés Gávavencsellő Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi 
belső ellenőrzési tervének jóváhagyására 
Előterjesztő: Csisztu Miklósné elnök 
 
Csisztu Miklósné elnök: Jegyzőkönyvhitelesítőnek javasolta Rusz Péterné képviselőt.  
 
Rusz Péterné képviselő: a jelölést elfogadta. 
 
Csisztu Miklósné elnök: szavazásra bocsátotta a jegyzőkönyv-hitelesítőre tett javaslatot. 
 
Szavazás: a Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag a jegyzőkönyv-hitelesítőt 
megválasztotta. 
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Gávavencsellő Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

85/2022.(XII.7.) határozata 
jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról 

 
Gávavencsellő Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
jegyzőkönyvhitelesítőnek Rusz Péterné képviselőt választotta. 
 
1. Napirendi pont:  
Előterjesztés Gávavencsellő Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzata 2023. 
évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyására 
Előterjesztő: Csisztu Miklósné elnök 

Bakos Tóth Ildikó jegyző: Tisztelt Képviselő-testület! A belső ellenőrzés valamennyi 
költségvetési szervnél kötelező elem. Már nem ez az első eset, hogy a nemzetiségi 
önkormányzat ezt a napirendi pontot tárgyalja. A belső ellenőrrel folytatott előzetes 
egyeztetés alapján javaslatunk, hogy a 2023. évi belső ellenőrzési tervben, az 
előterjesztett anyagban foglaltak szerint a nemzetiségi önkormányzat ügyiratkezelési 
folyamatait vizsgálja 2023-ban. 

 
Kérdés, vélemény az javaslattal kapcsolatban nem hangzott el, így az elnök szavazásra 
bocsátotta a javaslatok elfogadását. 
 
Szavazás: a Képviselő-testület 5 igen-szavazattal, egyhangúlag az előterjesztést elfogadta 
és az alábbi határozatokat hozta: 
 

Gávavencsellő Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzat  
Képviselő-testületének  

86/2022.(XII.7.) határozata 
Gávavencsellő Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi belső 

ellenőrzési tervének jóváhagyásáról 
 

Gávavencsellő Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a 
2023. évi belső ellenőrzési tervét a határozat melléklete szerint jóváhagyja.  
 
Csisztu Miklósné elnök: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, ezért az ülést bezárta. 
 

 
K.m.f. 

 
 

 
Rusz Péterné Csisztu Miklósné  

jegyzőkönyv-hitelesítő elnök 
 
 


